

Välkommen till Harrison Karriärnavigatör! Harrison Karriärnavigatör är ett värdefullt verktyg för att starta, ändra eller utveckla din karriär. Den mäter 175 faktorer, inklusive vilka arbetsuppgifter du föredrar, motivation, arbetsmiljöpreferenser, intressen och dina sociala kompetenser. Systemet kan jämföra dina önskemål för 678 karriärer och peka på de karriärer där du kommer att trivas bäst. Observera att detta inte är en värdering av din utbildning, erfarenhet eller förmåga att utföra speciella arbetsuppgifter. Du kommer att behöva överväga dessa saker separat.

Dina karriärer listas i ordning efter vad du kommer att tycka om att göra. Lämplighetsgraden står till vänster om varje karriär. Högsta möjliga värde är 100 och ett värde på 80 eller högre indikerar en karriär som matchar det du föredrar och som är värd att titta vidare på. Du bör givetvis inte välja karriären med det högsta värdet utan att också gå igenom befattningsbeskrivningen, fundera på utbildningskrav, överväga tillgången på arbetstillfällen i ditt område och andra detaljer som kan påverka.

Vår forskning har visat att människor som tycker om minst 75 % av sitt arbete är mycket mer sannolika att lyckas i detta jobb. Följaktligen att känna glädje i din karriär är inte bara viktigt för din lycka, det är också viktigt för din framgång.

Ett karriärsbeslut är ett av de viktigaste besluten i ditt liv. Därför är det viktigt att du tar dig tid och utforskar den värdefulla information som du kan få från systemet Harrison karriärguide. Du kan också utforska olika karriärer på webben eller hitta en karriärrådgivare eller studievägledare på en skola för att få mer information om en karriär. Du kan också kontakta branschorganisationer med anknytning till olika karriärer eller ringa arbetsgivare som annonserar efter rekryteringar relaterade till denna karriär. För ytterligare information om löner, tillgänglighet, utbildning och beskrivningar av karriär kan du söka på internet.

Värderingen av lämplighet omfattar en teknisk "konsistensdetektor" som visar resultatens tillförlitlighet genom att analysera samstämmigheten i svaren på enkäten. ID: 555473's konsistens värdering 100 vilket indikerar att ID: 555473 är 100.0% konsekvent i att svara på enkäten. Detta tyder på en hög sannolikhet att ID: 555473 var sanningsenlig, korrekt självmedveten och hade en förmåga att koncentrera sig på enkäten.

Friskrivningsklausul: Den här informationen är avsedd att användas som en generell guide till att utforska din karriär. Vägval för din karriär bör baseras på lokal information och din personliga reflektion. Harrison Assessments International och dess närstående bolag accepterar inte något ansvar av något slag, inklusive försumlighet, relaterat till exaktheten eller användningen av denna information.

Karriärer som har en mycket hög procentuell grad av glädje och lämplighet

- (93.8%) **Annonsköpare:** Upphandla reklam på uppdrag av företaget. Analysera bästa reklaminvesteringar och förhandla med leverantörer.
- (92.0%) **Marknadsföring specialist (fokus på forskning):** Genomföra marknadsundersökningar. Analysera möjligheter på marknaden.
- (90.3%) **Fysiolog:** Utforska eller studera cellstruktur och funktioner, eller system av organ hos växter och djur. Utnyttja mikroskop, röntgenutrustning, spektroskop och annan utrustning för att studera cellers struktur och funktion, samt att utföra experiment. Studera funktioner hos växter och djur, som tillväxt, andning, rörelse och reproduktion, under normala och onormala förhållanden. Utarbeta tekniska rapporter och rekommendationer baserade på forskningsresultat.
- (90.2%) **Rådgivare kring utrikeshandel:** Ge politisk rådgivning om utrikes- och handelsfrågor till ministrar. Hålla regeringen informerad om internationell strategiska, politiska, ekonomiska och handelspolitiska frågor. Råd om fördrag och om frågor av internationell rätt. Ge konsulära råd till allmänheten.
- (90.1%) **E-handel, specialist:** Implementera funktion för webb-sida. Sköta hemsida, förbättra på funktioner och öka effektiviteten av affärerna. Rådgör med teknisk personal för att utvärdera gränssnitt mellan hårdvara och mjukvara, utveckla specifikationer och prestandakrav eller lösa kundens problem. Planera marknadsföring på nätet för att uppnå operativa mål.
- (90.1%) **Medicinsk forskare:** Bedriva forskning som handlar om förståelsen av mänskliga sjukdomar och att förbättra människors hälsa. Utvärdera effekter av läkemedel, gaser, bekämpningsmedel, parasiter och mikroorganismer på olika nivåer. Standardisera läkemedelsdoser, metoder för immunisering, och förfaranden för tillverkning av mediciner. Undersöka orsaken, utveckling, livslängd eller metoder för överföring av sjukdomar eller parasiter.

Karriärer som har en hög procentuell grad av glädje och lämplighet

- (89.8%) **Kemist:** Genomföra kvalitativa och kvantitativa kemiska analyser eller experiment i laboratorier för kvalitetskontroll eller processtyrning, eller för att utveckla nya produkter eller kunskap. Utveckla, förbättra eller anpassa produkter, utrustning, formler, processer eller analytiska metoder. Överlägga med forskare eller ingenjörer för att genomföra analyser av forskningsprojekt, tolka testresultat eller utveckla icke-standardiserade tester. Skriva tekniska artiklar eller rapporter, eller förbereda standarder och specifikationer för processer, anläggningar, produkter eller tester.
- (89.7%) **Kärnteknisk utrustning, tekniker:** Ställ in brytarna på kontrollpanelen och aktivera utrustning som kärnreaktor eller partikelaccelerator enligt specifikationerna. Beräkna faktorer för utrustningen, som strålningstid, dosering, temperatur och tryck med hjälp standardiserade formler och konverteringstabeller. Övervaka instrument, mätare och registreringsutrustning i kontrollrummet under drift av utrustning, under ledning av försöksledaren. Kommunicera med underhållspersonal för att säkerställa beredskap för stödsystem och för att varna om strålningsrisker. Skriv sammanställning av aktiviteter eller registrera uppgifter från experiment i loggen för vidare analys av ingenjörer, forskare eller kunder, eller för framtida referens.
- (89.3%) **Meteorologisk tekniker:** Analysera oceanografiska och meteorologiska data för att förutse förändringar i vatten, väder och havsförhållanden. Observera allmänna väderförhållanden och sikt, och läsa tester eller mätinstrument för att samla in meteorologiska och oceanografiska data. Förbered kartor, tabeller, diagram och tekniska rapporter som beskriver ytväder, övre luft- och sjöförhållanden. Förbered varningar eller genomgångar om aktuella eller förutsedda miljöförhållanden.
- (89.2%) **Patolog:** Utforska och studier karaktär, orsak, effekter och utveckling av sjukdomar och bestämma förekomst och omfattning av sjukdom i kroppsvävnad, vätskor, sekret och andra prover. Bedriva forskning för att få kunskap om karaktär, orsak och utveckling av sjukdomar och därmed sammanhängande strukturella och funktionella kroppsförändringar. Undersöka, samla in vävnad eller vätskeprover och utföra tester på patienter för att kunna ge information om patientens sjukdom. Utföra obduktioner för att fastställa karaktären och omfattningen av sjukdomen, dödsorsak och effekter av behandling. Ge råd till andra läkare angående karaktär, orsak och utveckling av sjukdomen.
- (88.5%) **Genetiker:** Utforska och studera ärftligheten hos egenskaper på molekylär, organisk eller befolkningsnivå. Utvärdera genetiska data genom att utföra lämpliga matematiska eller statistiska beräkningar och analyser. Hålla koll på data som registrerar forskningsmetoder, rutiner och resultat. Söka i vetenskaplig litteratur för att välja och ändra metoder och förfaranden som är lämpligast för den genetiska forskningens mål.
- (88.5%) **Antropolog:** Forska, utvärdera och etablera offentlig politik om ursprunget för människor och de kulturer, organisationer och institutioner som de har skapat. Studera arkiverade samlingar. Identifiera kulturellt specifika föreställningar och praxis som påverkar hälsan och tillgång till tjänster för olika populationer och samhällen. Delta i kriminaltekniska aktiviteter som tand- och benstommeidentifiering.
- (88.4%) **Geofysiker:** Studera de fysiska aspekterna av jorden och dess atmosfär och tillämpa vetenskapliga principer för att lösa problem. Kan också studera andra planeter. Undersök effekterna av atmosfären på radio- och

Karriärer som har en hög procentuell grad av glädje och lämplighet

- satellitkommunikationer. Mäta och kartlägga ljudvågorna som skapas vid explosioner för att bestämma vilka typer och mönster av bergarter som finns under ytan.
- (87.8%) **Toxikolog:** Forskning kring effekter av giftiga ämnen på fysiologiska funktioner hos människor, djur och växter, för konsumentskydd och industriella program för säkerhet. Designa och utföra studier för att bestämma fysiologiska effekter av olika ämnen på försöksdjur, växter och mänsklig vävnad. Tolka resultatet från studier i form av toxikologiska egenskaper hos ämnen och risker som är förknippade med missbruk av dem. Skriva och föra register och rapporter av studier och tester, för användning som toxikologiskt resursmaterial. Råda statlig och industriell personal om graden av risker med giftiga ämnen och förebyggande märkning.
- (87.4%) **Fotograf - vetenskaplig:** Fotografera olika material för att illustrera eller registrera vetenskapliga/medicinska data eller fenomen, använder kunskap om vetenskapliga metoder och fotografisk teknik. Rikta in och fokusera kameran för att ta bilder av material för att illustrera eller registrera vetenskapliga eller medicinska uppgifter eller fenomen. Observera och ordna material till önskad position. Delta i forskning för att utveckla nya fotografiska förfaranden, nya material och vetenskaplig data.
- (87.1%) **Kartograf, fotogrammetri:** Samla in, analysera och tolka geografisk information från geodetiska undersökningar, flygbilder och satellitdata. Sammanställa de uppgifter som behövs för beredning av kartor, inklusive flygbilder, undersökningsanteckningar, register, rapporter och ursprungliga kartor. Utforska, studera och förbereda kartor och andra geografiska data i digital eller grafisk form. Kan arbeta med geografiska informationssystem (GIS). Kan utforma och utvärdera algoritmer, datastrukturer och användargränssnitt för GIS och kartsystem.
- (87.0%) **Munhålepatolog:** Forskning och studier karaktären, orsaken, effekter och utveckling av sjukdomar som är förknippade med munnen. Undersöka orala vävnadsprover från patienter för att bestämma patologiska tillstånd som tumörer och lesioner. Undersöka patientens mun, käke, ansikte och tillhörande områden för att få orala vävnadsprover. Diskutera diagnos med patient och remitterande läkare.
- (86.8%) **Farmakologiforskare:** Planera, utforma, genomföra och sammanfatta tilldelade kliniska studier. Arbeta i nära samarbete med personal på kliniska verksamheter och medlemmar i studieteamet för att främja korrekt, säkert och effektivt genomförande och rapportering av studier enligt fastställda tidsramar. Ansvarig för utveckling av långtidsplaner och -budgetar för studier och utveckla nya metoder för att utforska kliniska farmakologiska aspekter av utvalda sammansättningar. Delta i utarbetandet av reglerande dokument.
- (86.7%) **Internetmarknadsföring, specialist:** Sätta in taktik för sökmotorer för att öka synligheten och samverka med innehåll, produkter eller tjänster i enheter eller gränssnitt som kommer åt internet. Undersöka sökresultat på allmänna eller specialiserade sökmotorer. Analysera forskning, data eller teknik för att förstå användarens avsikter och mäta utfallet för fortsatt optimering.
- (86.0%) **Rymdingenjör:** Inspektera, diagnostisera, underhålla och driva testanläggningar och -utrustning för att upptäcka brister. Registrera och tolka testdata om detaljer, sammansättningar och mekanismer. Överlägga med teknisk personal avseende information och konsekvenser av testmetoder och resultat. Justera, reparera eller ersätta felaktiga komponenter vid testanläggningar och -utrustning.
- (85.8%) **Lins-behandling (optik), tekniker:** Skära, slipa och polera glasögon, kontaktlinser eller andra precisionsoptiska element. Sätta samman och montera linserna i bågar, eller bearbeta andra optiska element. Ställa in maskiner för att polera, fasa av eller slipa linser eller andra precisionsoptiska element. Inspektera, väga och mäta monterade eller omonterade linser efter avslutad bearbetning för att kontrollera överensstämmelse med specifikationer, med hjälp av precisionsinstrument.
- (85.5%) **Släktforskare:** Utforska, analysera, registrera och tolka historiska släktdata och familjeregister från olika institutionella och personliga källor. Organisera data och analysera och tolka dess äkthet och relativa värde. Spåra ättlingar inom ett visst område, som till exempel social, kulturell, politisk eller diplomatisk historia. Förbereda publikationer och utställningar, eller granska de som framställs av andra i syfte att säkerställa riktigheten.
- (85.3%) **Intendent - museum:** Administrera samlingar av historiska, sociologiska och arkeologiska artefakter och objekt. Planera och organisera inköp, lagring och utställning av samlingar. Förhandla och godkänna köp, försäljning, utbyte eller lån av samlingar. Skriv och gå igenom bidragsförslag, tidskriftsartiklar, institutionella rapporter och material för publicering. Utveckla och underhålla system för registrering, katalogisering och grundläggande system bokföring.
- (85.2%) **Kriminalvårdare:** Ge socialt stöd i rehabiliteringen av brottslingar i förvar eller på skyddstillsyn. Rådgör gärningsmannen och återför gärningsmannen till andra myndigheter. Formulera rehabiliteringsplan för varje klient. Intervjua gärningsmannen eller fänge för att bestämma social anpassningsförmåga, individuella problem, behov, intressen och attityder. Rådgör med advokater, domare och andra myndigheter för att bedöma gärningsmannens sociala framsteg.
- (85.1%) **Trä-tekniker:** Bedriva forskning för att fastställa sammansättning, egenskaper, beteende, användning, utveckling, behandlingar och bearbetningsmetoder av trä och träprodukter. Studera metoder för behandling av trä för att avgöra bästa och mest ekonomiska förfarande. Undersöka processer för att omvandla trä till varor, såsom alkohol,

Karriärer som har en hög procentuell grad av glädje och lämplighet

- faner, plywood, och andra användningsområden, liksom metoder för att vända träavfall till användbara produkter. Genomföra tester för att bestämma förmågan hos trälim att motstå vatten, olja penetration och extrema temperaturer.
- (84.9%) **Marknadsföring specialist (fokus på produktutveckling):** Analysera en produkt för att bestämma den optimala presentationen som definierar och särskiljer den från andra produkter. Presentera en produkt på ett sätt som är attraktivt för köpare.
- (84.8%) **Agent för artister:** Agera agent för artister och samla in avgifter, provisioner eller andra betalningar enligt avtal. Förhandlar med artister för att utveckla strategier för sina karriärer, och förklara åtgärder som man vidtar för deras skull. Utveckla kontakter med individer och organisationer och tillämpa effektiva strategier och tekniker för att säkerställa framgång för artisten. Förhandla med agenter, marknadsförare, fackliga och andra personer, om artisternas kontraktsmässiga rättigheter och skyldigheter.
- (84.7%) **Statsvetare:** Bedriva forskning i politisk filosofi och teorier om politiska system som statliga institutioner, offentliga och internationella lagar. Analysera och tolka resultat av studier och förbereda rapporter med definierade resultat, rekommendationer och slutsatser. Rådgör med regeringstjänstemän, medborgerliga organ, forskningsorgan och politisk partier. Organiserar och genomför opinionsundersökningar och tolkar resultat.
- (84.6%) **Marknadsföring specialist (annonstest - fokusgrupper):** Testmarknadsföra presentationer till grupper av individer för att utvärdera hur attraktiv marknadsföringen är. Analysera resultaten från feedbacken.
- (84.1%) **Medicinsk forskare - tillväxt och åldrande:** Studera kemi i levande processer, som cell-utveckling, andning och matsmältning och hur levande energi förändras som tillväxt, åldrande och död. Forskning kring de kemiska effekterna av ämnen som droger, serum, hormoner och mat, på vävnader och vitala processer. Utarbeta rapporter och rekommendationer baserade på forskningsresultat. Dela forskningsresultat genom att skriva vetenskapliga artiklar och genom presentationer vid vetenskapliga konferenser.
- (83.6%) **Marknadsföring specialist (fokus på varumärke):** Analysera en produkt eller ett företag och fastställa den optimala presentationen för att bygga varumärket. Skapa begrepp som bygger varumärket för produkten eller företaget på ett sätt som är attraktivt.
- (83.6%) **Advokat:** Företräda klienter i civilrättsliga eller straffrättsliga tvister i domstol eller myndigheter. Tolka lagar, domar och regler för privatpersoner och företag. Upprätta juridiska dokument eller ge råd till kunderna om rättsliga transaktioner. Förbereda juridiska sammanfattningar och åsikter och lämna in stämningar och överklaganden till domstol.
- (83.1%) **Socialarbetare:** Råda och stödja individer och familjer med problem som rör enskilda personer och familjers anpassningar, ekonomi, sysselsättning, mat, kläder, bostäder eller andra mänskliga behov och förutsättningar. Intervjua individer för att bedöma sociala och känslomässiga förmågor, fysiska och psykiska funktionshinder och finansiella behov. Leda gruppsessioner för att ge stöd inom områden som sorg, stress eller kemiskt beroende. Tjåna som kontaktperson mellan student, hem, skola, familjerådgivning, barnpsykiatri, domstolar, läkare och präster. Föra register och förbereder rapporter.
- (82.6%) **Ingenjör - brandskydd:** Utforska brandsaker, bestämma metoder för brandskydd, och utforma eller rekommendera material eller utrustning. Designa brandvarnarutrustning, larmsystem och brandsläckningssystem. Inspektera byggnader eller byggnadskonstruktioner för att fastställa krav på brandskydd. Råda arkitekter, byggare och annan konstruktionspersonal när det gäller brandskyddutrustning och efterlevnad.
- (82.6%) **Social service i hemmet, arbetare:** Bistå med att ge kunden service inom en mängd olika områden, till exempel psykologi, rehabilitering eller socialt arbete, inklusive stöd till familjer. Kan hjälpa kunderna att identifiera och få tillgång till sociala förmåner och samhällstjänster. Kan hjälpa socialarbetare med att utveckla, organisera och genomföra program för att förebygga och lösa problem som är relevanta för missbruk, mänskliga relationer, rehabilitering eller vård av anhöriga. Föra register eller förbereda rapporter för ägare eller ledning angående besök hos klienter.
- (82.2%) **Gruvinspektör:** Direkt övervaka och samordna verksamheten för arbetare inom konstruktion eller utvinning. Undersöka och inspektera framsteg i arbetet, utrustning och arbetsplatser för att kontrollera säkerheten och se till att specifikationerna uppfylls. Uppskatta materialkrav eller arbetskrav för att slutföra jobb, schemalägga arbetstagare och uppgifter enligt detta. Samordna arbetsuppgifter med andra projektaktiviteter i anläggningen.
- (82.2%) **Medicinsk forskare - sjukdom och hälsa:** Bedriva forskning som behandlar förståelse för mänskliga sjukdomar och människors hälsa. Delta i klinisk undersökning eller annan forskning, produktion, tekniska skrifter eller relaterad verksamhet. Analysera data, tillämpa statistiska metoder och vetenskaplig kunskap, sammanställa rapporter och presentera resultat. Undersöka orsaker, utveckling, livscykel och överföringssätt för sjukdomar eller parasiter. Studera effekter av läkemedel, gaser, bekämpningsmedel, parasiter eller mikroorganismer eller hälsoprocesser och fysiologiska processer hos djur och människor.
- (82.2%) **Fritidspedagog:** Arbeta med ungdomar för att uppmuntra deras tillväxt och utveckling. Välja lämpligt innehåll eller klasser för utbildningsprogram. Genomföra programplaner. Samarbeta med andra för att utveckla metoder att

Karriärer som har en hög procentuell grad av glädje och lämplighet

- uppmuntra till programdeltagande.
- (81.8%) **Textilvetenskap tekniker:** Utför standardiserade tester för att fastställa kemiska egenskaper hos fibrer, som krympning, uppsugningsförmåga, färgvärde, blekning eller brandhärdighet. Fotografera, utveckla och skriva ut tester på fibrer, med hjälp av dator, granska fotografier eller prov för att bestämma dess karaktär. Välja färgämnen och utveckla färgformler och färgdiagram för att matcha textilprodukten mot kundens specifikationer. Kontrollera färdiga material för överensstämmelse med egna och kundens specifikationer.
- (81.7%) **Underrättelsespecialist:** Samla in, analysera eller värdera information från olika källor, t.ex. databaser för brottsbekämpande, övervakning, informationsnätverk. Använda underrättelser för att förutse och förebygga organiserad brottslighet och terrorism. Designa, använda eller underhålla databaser och programvaror, t.ex. geografiska informationssystem (GIS). Upprätta kriminella profiler för att underlätta kartläggning av kriminella organisationer med sina medlemmar .
- (81.7%) **Geografiska informationssystem, specialist:** Assistera forskare m.fl. att bygga, underhålla, ändra eller använda geografiska informationssystem för databaser. Designa eller förbereda grafiska representationer av geografiska data med hjälp av geografiska informationssystem hårdvara eller programvara. Analysera geografiska informationssystem-data för att identifiera rumsliga förhållanden. Bibehålla eller ändra befintliga databaser.
- (81.5%) **Klinisk psykolog:** Identifiera psykologiska, känslomässiga eller beteendemässiga problem och diagnostisera sjukdomar med hjälp av information från intervjuer, tester, protokoll och referensmaterial. Utveckla och genomföra individuella behandlingsplaner, ange typ, frekvens, intensitet och varaktighet av behandlingen. Interagera med klienterna för att hjälpa dem att få insikt, definiera mål och planera åtgärder för att uppnå effektiv personlig, social, utbildningsmässig och yrkesmässig utveckling och anpassning. Skriva rapporter om klienter och upprätthålla nödvändigt pappersarbete.
- (81.1%) **Textilkemi, tekniker:** Utveckla och testa modeller för alternativa utformningar och bearbetningsmetoder för att bedöma genomförbarheten, eventuella nya användningsområden och nödvändig förändring. Utforska och analysera designförslag från kunder, specifikationer, manualer eller andra data för att utvärdera möjligheten, kostnads- eller underhållskrav för mönster eller applikationer. Utveckla, förbättra eller anpassa produkter, utrustning, formler, processer eller analytisk metoder. Överlägga med forskare eller ingenjörer för att utföra analyser av forskningsprojekt, tolka testresultaten eller utveckla icke-standardtester. Leda, samordna eller råda personal angående testförfaranden för att analysera komponenter eller fysiska egenskaper hos material.
- (81.0%) **Rådgivande psykolog:** Analysera data som intervjuanteckningar, provresultat och referenser för att identifiera symptom och för att diagnostisera vilken typ av problem klienten har. Ge rådgivning enskilt eller i grupp för att hjälpa människor att uppnå en effektivare personlig, social, utbildningsmässig och yrkesmässig utveckling och anpassning. Utvärdera resultaten från rådgivningsmetoderna för att bestämma tillförlitligheten och giltigheten av behandlingarna. Utveckla terapeutiska och behandlingsplaner utifrån klienternas intressen, förutsättningar och behov.
- (81.0%) **Museum tekniker, konservator:** Återställa, underhålla eller laga objekt i museisamlingar för lagring, forskning eller utställning. Installera, ordna, montera, och förbereda artefakter till utställningen. Förbered artefakter för lagring och transport och fotografera objekt för dokumentation. Leda turer och hålla utbildningar till studenter och allmänhet.
- (80.6%) **Butikschef:** Leda och samordna verksamhet med försäljning av varor på serviceställen och detaljhandelskedjor. Planera och leda bemanning, utbildning och prestationsutvärderingar för att utveckla och styra försäljnings- och serviceprogram. Leda, samordna och granska aktiviteter i försäljning och service, redovisning och bokföring, och leveranser. Lösa kundernas klagomål rörande försäljning och service. Se över historik för att projicera försäljning och lönsamhet.
- (80.4%) **Kriminolog:** Studera sociala beteenden om hur och varför människor avviker från normerna i dessa beteenden. Utveckla profiler av särskilda typer av brott och brottslingar genom vetenskaplig analys av brottsstatistik. Samarbeta med brottsbekämpande tjänstemän att förhindra brott eller för att snabbt gripa misstänkta efter ett brott har inträffat. Delta vid obduktioner eller brottsplatser och använda data för att skapa en profil om en potentiell misstänkt.
- (80.3%) **Inköpspecialist:** Köpa produkter eller tjänster på uppdrag av företaget. Ta initiativ för att hitta värdet för företaget. Förhandla på uppdrag av företaget.
- (80.3%) **Privatdetektiv:** Söka i databaser, kreditrapporter, offentliga register, skatt eller juridisk registrering eller andra resurser för att lokalisera personer eller för att sammanställa information för utredningar. Skaffa och analysera information om misstänkta, brott eller störningar för att lösa fall, för att identifiera brottslig verksamhet eller att samla information för domstolsförfaranden. Genomföra bakgrundsundersökningar av individer, som t ex kontroller före anställning för att få information om en persons karaktär, finansiella ställning eller personliga historia. Skriva rapporter och sammanfattningar för att dokumentera utredningar.
- (80.1%) **Patentingenjör:** Utvärdera och granska ansökningar om patent som beviljats uppfinnare och kontrollera att uppfinningen är ny, och inte bara är en anpassning till något som redan existerar. Säkerställ att ansökningar

Karriärer som har en hög procentuell grad av glädje och lämplighet

uppfyller de formella kraven för Patentverket och är tekniskt fungerande. Undersöka uppfinningen ur teknisk synvinkel för att förvissa sig om att uppfinningen beskrivs klart och på ett sådant sätt att en fackman skulle kunna använda den. Bedöm juridiska frågor som rör acceptans och rätten till monopol som åberopats av sökanden. Sök igenom publikationer, teknisk litteratur och databaser för att säkerställa att tillämpningen är ny och förbered rapporter om resultatet av sökningen.

Karriärer som har en skälig procentuell grad av glädje och lämplighet

- (79.9%) **Utbildningsprogram, chef:** Utveckla och underhålla kurs- och läroplansinnehåll avseende betygs- och poängberättigande program och/eller andra pedagogiska tjänster. Utveckla inlärningsmål tillsammans med berörda parter som utbildningsmyndigheter, studenter eller arbetsgivareorganisationer. Utvärdera utbildningsprogram, observera brister, dubbelarbete eller förskjutning av innehåll mot inlärningsmålen och ändra innehåll enligt det. Göra löpande utvärdering av pedagogiska program.
- (79.7%) **Intendent - konstgalleri:** Administrera samlingar av konstverk eller samlarobjekt. Planera och organisera inköp, lagring och utställning av samlingar. Förhandla och godkänna köp, försäljning, utbyte eller lån av samlingar. Skriv och gå igenom bidragsförslag, tidskriftsartiklar, institutionella rapporter och material för publicering. Utveckla och underhålla system för registrering, katalogisering och grundläggande system bokföring.
- (79.6%) **Karriärrådgivare:** Råda ungdomar för att hjälpa dem att utveckla sina pedagogiska och yrkesmässiga mål, samt hjälpa dem att förstå och övervinna personliga och sociala problem. Samla in och utvärdera information om ungdomars förmågor, intressen och personliga egenskaper, med hjälp av register, tester och intervjuer. Sammanställa och studera yrkesmässig, utbildningsmässig och ekonomisk information för att hjälpa ungdomar att genomföra yrkesutbildning och nå mål.
- (79.5%) **Lön, ersättningar & förmåner:** Forska och analysera kring frågor gällande lönepaket. Interagera med ledningen för att besluta om löner.
- (79.4%) **Elektroniktekniker:** Assistera elektronikingenjörer i design och layout av elektronikininstallationer och kretsar. Samla in information, göra beräkningar och förbereda diagram och ritningar av elektroniska installationer och kretsar. Kontrollera att design och färdiga produkter följer specifikationer, regler och detaljer i kontrakt. Beräkna kostnader.
- (79.3%) **Prova ut ortopediska hjälpmedel:** Tillverka och montera ortopediska stödskenor eller proteser för att hjälpa patienter med invalidiserande villkor för lemmar och ryggrad, eller med partiell eller total avsaknad av en lem. Assistera läkare att utforma specifikationer och föreskrifter för ortopediska hjälpmedel och/eller proteser. Design ortopediska hjälpmedel och proteser enligt läkares ordination. Instruera patienter om användning av ortopedisk hjälpmedel eller proteser. Reparera och underhålla ortopediska hjälpmedel med hjälp av handverktyg.
- (79.2%) **Universitetsadministratör:** Planera, administrera och kontrollera budgetar, ha koll på bokföring och producera finansiella rapporter på eftergymnasiala institutioner, som högskolor eller universitet. Fastställa operativa riktlinjer och rutiner och göra nödvändiga ändringar. Formulera strategiska planer. Delta i studentrekrytering, urval och antagningar. Råda och disciplinera studenter. Rekrytera, träna och avskeda avdelningens personal.
- (79.2%) **Yrkesinriktad rehabiliteringsspecialist:** Utarbeta förslag till rehabiliteringsprogram för att tillhandahålla de tjänster som behövs, använder kunskap om källor för finansiering och statliga föreskrifter. Rådgöra med lokala grupper och personal från rehabiliteringsmyndigheter för att identifiera behov av nya eller ändrade yrkesinriktade rehabiliteringsprogram. Samla in och analysera data för att definiera och lösa rehabiliteringsproblem, använder kunskap om yrkesinriktad rehabilitering i teori och praktik. Övervakar programmets verksamhet och rekommenderar ytterligare åtgärder för att säkerställa att programmet möter definierade behov. Planera och tillhandahålla utbildning för yrkesinriktad rehabiliteringspersonal.
- (79.1%) **Hotellchef:** Planera, leda eller samordna hotellverksamhet. Observera och övervaka personalens prestationer, rekrytera och utbilda personal. Övervaka och hantera aktiviteter för att skapa intäkter till hotellet. Hantera och lösa gästers problem och klagomål.
- (79.0%) **Domare:** Medla, rådgiva, döma eller skipa rättvisa i en domstol. Presidera över utfrågningar och lyssna till påståendena från kändanden att avgöra om bevis stöder anklagelserna. Instruera juryer om gällande lagar. Källforskning och prejudikat. Fatta beslut som bygger på bevis och kunskap om lagen, fastställa påföljder och döma.
- (79.0%) **Socialarbetare - medicinsk psykiatri:** Råda klienter och patienter, individuellt och i gruppssessioner, för att hjälpa till att övervinna beroenden, anpassning till livet och göra ändringar. Intervjua klienter, gå igenom historik och samråda med andra yrkesgrupper för att utvärdera klientens eller patientens mentala eller fysiska kondition. Formulera eller samordna program för behandling, vård och rehabilitering av klient eller patient, baserat på erfarenhet och kunskap om socialt arbete. Övervaka, utvärdera och registrera klientens framsteg, enligt mätbara mål som beskrivs i behandlings- och vårdplan.
- (78.9%) **BIOS-mjukvara, tekniker:** Ansvarig för BIOS-kod utveckling, författande av BIOS specifikationer, skapa

Karriärer som har en skälig procentuell grad av glädje och lämplighet

- referenskoder, formulera strategier för enhetstest och implementera/genomföra enhetstester, lösa BIOS-relaterade defekter. Arbeta direkt med nyckelkunder och förstå de krav plattformen har och utveckla innovativa/differentierade BIOS-lösningar.
- (78.9%) **Rättsläkare:** Leda eller utföra aktiviteter som obduktioner, patologiska och toxikologiska analyser och fastställa dödsorsaken. Fastställa identiteterna hos avlidna personer. Intervjua personer närvarande vid dödfall för att få information som är användbar för att bestämma dödsorsaken. Skriva ut dödsattester som beskriver dödsorsaken.
- (78.8%) **Regeringstjänsteman:** Bestäm och formulera policys och ge övergripande inriktning på statliga, lokala eller internationella regeringsaktiviteter. Planera, led och samordna den operativa verksamheten på högsta ledningsnivå med hjälp av underordnade chefer. Administrera, tolka och förklara policys, regler, förordningar och lagar för organisationer och enskilda under myndighetens överinseende eller tillämplig lagstiftning. Granska och analysera lagstiftning, lagar och allmän förordning och rekommendera förändringar för att främja och stödja allmänhetens intressen såväl som hos särskilda grupper.
- (78.8%) **Speciallärare, utvärderare:** Observera elevers beteende och bedöma faktorer med styrka och svaghet, som motivation, samarbetsvilja, aggression och förmåga att slutföra uppgifter. Testa barn för att upptäcka begränsningar i förmågan att lära och rekommendera uppföljningsaktiviteter, konsultation eller tjänster. Rådgöra med skolan eller annan personal och undersöka historiken för att få ytterligare information om karaktären och svårighetsgraden av oförmågan. Administrera arbetsrelaterade tester och gå igenom register och andra data för att värdera studentens yrkesintressen och förmågor.
- (78.8%) **Socialpsykolog:** Undersöka psykologiska aspekter av mänskliga inbördes relationer för att få förståelse för individens och gruppens tankar, känslor och beteende. Bedriva forskning för att analysera attityd, motivation, åsikt och grupp-beteende, med beteendeobservationer, experiment eller teknik undersökning. Utveckla tekniker, som skattningsskalor och urvalsmetoder, för att samla in och mäta beteendedata. Förbereda rapporter som dokumenterar forskningsmetoder och resultat.
- (78.5%) **Gymnasie rektor:** Utveckla och underhålla kurser och läroplan med innehåll avseende betygssättande program och/eller andra pedagogiska tjänster. Utveckla inlärningsmål tillsammans med berörda parter som utbildningsmyndigheter, studenter eller arbetsgivarorganisationer. Utvärdera utbildningsprogram, observera brister, dubbelarbete eller innehåll som inte möter inlärningsmål och ändra innehåll i enlighet med det. Genomföra löpande utvärdering av pedagogiska program.
- (78.5%) **Licensierad hemvårdare:** Vårda sjuka, skadade eller konvalescentpatienter eller personer med funktionshinder, genom att tillhandahålla grundläggande vård eller behandling. Administrera läkemedel som har skrivits ut ge intravenösa vätskor, notera tider och mängd på patienternas scheman. Observera patienter, kartlägga och rapportera förändringar i patienters tillstånd, som t ex biverkningar av mediciner eller behandling och vidta nödvändiga åtgärder. Svar på patienternas samtal och bestämma hur man kan hjälpa dem.
- (78.5%) **Redaktionschef:** Övervaka dag till dag driften av en publikation, särskilt när det gäller redaktionellt innehåll. Välja ämnen för införande som är i enlighet med publikationens uppdrag och läsekretsen förväntningar. Övervaka och utvärdera personalens prestationer, anställa och utbilda specialister, till exempel redaktörer, författare, designers. Bidra med artiklar och kolumner för publicering.
- (78.5%) **Anläggningschef i allmännyttan:** Planera, styr och samordna verksamheten eller verksamheten hos organisationer som tillhandahåller allmännyttiga tjänster, såsom el, naturgas, sanitet och vatten. Planera och koordinera aktiviteter såsom, bearbetning och distribution av tjänster, patrullering och kontroll av anläggningar och underhåll. Konferera med ledning, personal, kunder och andra för att lösa tekniska eller administrativa problem, diskutera och samordna aktiviteter. Prognostisera förbrukning av samhällsnyttiga tjänster för att möta efterfrågan eller att bestämma konstruktion, utrustning eller underhållsbehov.
- (78.4%) **Skatteutredare:** Granska och analysera skattefordringar och krav för att bestämma upplösningen av skattetekniska problem. Undersök och granska rättsliga instrument, andra dokument, finansiella transaktioner, tillvägagångssätt och praxis för att bedöma samstämmighet mellan bokföring och skattedeklarationer. Välj lämplig åtgärd, såsom avbetalningsavtal, erbjudande om kompromiss eller beslag och försäljning av egendom. Konferera med den skattskyldige eller dennes representant för att förklara frågor som berörs och användbarheten av relevanta skattelagar och förordningar, samt säkra skattebetalarnas samtycke att fullgöra taxeringen eller lämna omtvistade beslut till andra administrativa eller rättsliga instanser för överklaganden.
- (78.4%) **Fångvaktare:** Ansvarig för säkerhet, övervakning, utbildning och rehabilitering av människor intagna på fångvårdsanstalter. Utför säkerhetskontroller och rutinundersökning. Etablera och upprätthålla positiva relationer med fångar med balanserad auktoritet med en stor mängd förståelse och medkänsla i syfte att påverka rehabilitering. Övervaka och eskortera fångar, göra dem medvetna om deras ansvar och upprätthålla god ordning
- (78.3%) **Medicinsk tekniker:** Bedriva forskning, tillsammans med forskare kring livet, kemister och medicinska forskare, om de tekniska aspekterna av de biologiska systemen hos människor och djur. Utforma och utveckla medicinsk diagnostik och kliniska instrument, utrustning och rutiner, med hjälp av principerna om teknik- och

Karriärer som har en skälig procentuell grad av glädje och lämplighet

- beteendemässiga vetenskaper. Installera, justera, underhålla, reparera eller ge teknisk support för biomedicinsk utrustning. Utvärdera säkerhet och effektivitet för biomedicinsk utrustning.
- (78.2%) **Fastighets- och kontraktsadministratör:** Arbeta i ett team som gör följande: Samordna upphandling för fastigheter på ett fastighetsbolag, myndighet, företag eller annan organisation. Administrera avtal om köp eller försäljning av utrustning, material, produkter eller tjänster. Förbereda, granska och förhandla om anbud och kostnadsförslag med företag, budgetgivare och kunder. Råda avdelningar inom företaget beträffande rättigheter och skyldigheter.
- (78.1%) **Äktenskapsrådgivare:** Ställa frågor som hjälper kunderna att identifiera sina känslor och förstå deras beteenden och interaktioner. Ge klienter råd vad gäller bekymmer, som otillfredsställande relationer, skilsmässa och separationer och konsekvenser för barn i relationen. Uppmuntra par att utveckla och använda kunskaper och strategier för att konfrontera sina problem på ett konstruktivt sätt. Upprätthålla mappar för ärenden som innehåller aktiviteter, anteckningar om framsteg, utvärderingar och rekommendationer.
- (78.0%) **Grundskola rektor:** Utveckla och underhålla kurser och läroplan med innehåll avseende betygssättande program och/eller andra pedagogiska tjänster. Utveckla inlärningsmål tillsammans med berörda parter som utbildningsmyndigheter, studenter eller arbetsgivarorganisationer. Utvärdera utbildningsprogram, observera brister, dubbelarbete eller innehåll som inte möter inlärningsmål och ändra innehåll i enlighet med det. Genomföra löpande utvärdering av pedagogiska program.
- (78.0%) **Kvalitetssäkring, tekniker:** Studera sekvenser i driften, materialflöde, funktionella uttalanden, organisationsscheman och projektinformation för att bestämma arbetstagarnas uppgifter och ansvar. Utveckla tillverkningsmetoder, standarder för nyttjande av personal och system för kostnadsanalys för att främja effektivt nyttjande av personal och anläggningar. Samordna och genomföra mål, aktiviteter eller rutiner för kvalitetskontroll, för att lösa produktionsproblem, maximera produktens tillförlitlighet eller minimera kostnaderna. Analysera statistik och produktspecifikationer för att fastställa standarder och skapa kvalitets- och tillförlitlighetsmål för den färdiga produkten.
- (77.9%) **Protetiker:** Konstruera munproteser för att korrigera naturliga och förvärvade deformationer av mun och käkar, för att återställa och upprätthålla funktion i munnen och förbättra utseendet. Designa och tillverka tandproteser, som att korrigera naturlig och förvärvad deformation av mun och käkar genom användning av protetiska apparater. Registrera fysiologisk ställning av käkar för att bestämma form och storlek av tandproteser, med ansiktsbågar, tandformar och registreringsutrustning. Justera protes för att passa patienten.
- (77.9%) **Experimentell psykolog:** Formulera hypoteser och experimentell design för att undersöka problem med perception, minne, inläring, personlighet och kognitiva processer. Välja kontroll och modifiera variabler i människors eller djurs laboratorieexperiment, och observera och registrera beteende i förhållande till variablerna. Analysera testresultatet, med hjälp av statistiska metoder och utvärdera betydelsen av data i förhållande till ursprunglig hypotes. Genomföra forskning.
- (77.9%) **Bankdirektör:** Rekrytera, utbilda, leda och samordna verksamhet som rör medarbetare i en filial eller avdelning till en bank. Upprätta och underhålla relationer med person- eller företagskunder. Granskas, utvärdera och bearbeta låneansökningar. Övervaka flödet av kontanter eller finansiella instrument.
- (77.7%) **Utredare av konstitutionella frågor:** Genomföra utfrågningar för att rekommendera eller fatta beslut om påståenden om statliga program eller andra statliga frågor. Fastställa ansvar, sanktioner eller straff eller rekommendera bifall eller avslag på ansökningar eller regleringar. Förbered skriftliga yttranden och beslut. Övervaka och styra verksamheten i rättegångar och utfrågningar för att se till att de genomförs på ett rättvist sätt.
- (77.7%) **Nöje och fritidschef:** Leda en eller flera nöjesparker, temparker eller fritidsanläggningar. Övervaka verksamhet med direkt anknytning till att tillhandahålla tjänster för kunder. Hantera personal, förbereda arbetsscheman och tilldela specifika arbetsuppgifter. Besluta om personalbehov, intervju, anställa och träna nya medarbetare, eller delegera dessa uppgifter till andra. Leda och samordna organisationens finansiella och budgetaktiviteter för att finansiera verksamheten, maximera vinsten och minimera investeringar. Se över bokslutsrapporter, försäljnings- och aktivitetsrapporter och andra data som mäter prestation för att mäta produktivitet och måluppfyllelse, vidta korrigerande åtgärder vid behov.
- (77.6%) **Apotekare:** Blanda och fördela läkemedel efter recept som utfärdas av läkare, tandläkare eller andra legitimerade. Planera och genomföra rutiner på apotek som t ex blandning, förpackning och märkning av läkemedel, enligt riktlinjer och rättsliga krav. Granska recept för att säkerställa korrekthet och bestämma nödvändiga ingredienser, svara på frågor och ge information till apotekets kunder om hur olika läkemedel påverkar varandra, biverkningar, dosering och lagring av läkemedel. Upprätthålla etablerade procedurer för kvalitetskontroll, säkerhet för farliga droger, föra register, som lager och register.
- (77.5%) **Legitimerad sjukskötare:** Bedöma patientens hälsoproblem och behov, utveckla och genomföra planer för omvårdnad, och bibehålla medicinska register. Administrera omvårdnad till sjuka, skadade, rehabiliterande eller handikappade patienter. Ge sjukvård, första hjälpen och vaccination i anläggningar som skolor, sjukhus och industri, samt registrerar patientens medicinska information och viktiga tecken. Förbereda patienter för och hjälper

Karriärer som har en skäligen procentuell grad av glädje och lämplighet

- till med undersökningar och ger, tolkar och utvärderar diagnostiska tester för att identifiera och bedöma patientens tillstånd. Instruera om ämnen som hälsoutbildning, förebyggande av sjukdomar, förlossning och hemsjukvård, och utvecklar program för förbättring av hälsan.
- (77.4%) **Videospel, programmerare:** Skriva, analysera, granska och skriva om program med hjälp av flödesdiagram och tillämpa kunskaper om datorers kapacitet, ämne och logik. Rådgöra med ledning, teknisk personal för att förtydliga programmets syfte, identifiera problem och föreslå förändringar. Förbereda detaljerade arbetsflöden och diagram som beskriver input, output och logisk operation, och omvandla dem till en serie instruktioner kodade på datorspråk.
- (77.2%) **Eventkoordinator:** Organisera och genomföra olika events kring möten, konferenser eller underhållning. Leda en verksamhet med direkt anknytning till att erbjuda service till kunderna. Leda personal, utarbeta arbetsscheman och utdela specialåtaganden. Ansvara för budgeten i samband med eventet.
- (76.9%) **Audiometrist:** Administrera hörseltester och tröskelvärde för tester för individer eller grupper under överinseende av en audionom eller öron-, näs, och halsspecialist. Sätta på hörlurar på personen och ge instruktioner om hur det kommer att gå till. Justera audiometern för att kontrollera ljudet som ges och registrera svaren.
- (76.5%) **Försäkrings säljare:** Sälja försäkringar. Utveckla och kontakta potentiella kunder för att presentera information och förklara tillgängliga tjänster och hjälpa till att avgöra kundernas behov av finansiella tjänster och utarbeta förslag för att sälja tjänster.
- (76.4%) **Kardiologitekniker:** Genomföra tester på patienters hjärt-system för diagnostiska ändamål. Övervaka patienters blodtryck och hjärtfrekvens med hjälp av utrustning för elektrokardiogram (EKG). Observera mätare och skärmar för dataanalys under testning. Förklara testförfaranden för patienter för att få samarbetet att fungera och för att minska ångest. Övervaka patienternas komfort och säkerhet under testerna.
- (76.4%) **Historiker:** Utforska, analysera, registrera och tolka det förflutna, som noterats i källor, t ex från myndigheter, institutionella och personliga register. Organisera data och analysera och tolka dess äkthet och relativa betydelse. Samla historiska data från en mängd olika källor och spåra historisk utveckling. Presentera historiska händelser i form av individer eller sociala, etniska, politiska, ekonomiska eller geografiska grupperingar.
- (76.2%) **Kasinochef:** Planera, leda eller samordna spelverksamhet i ett casino. Rekrytera, utbilda nya medarbetare och utvärdera deras prestation. Cirkulera bland spelborden för att säkerställa att verksamheten bedrivs på rätt sätt, att dealers följer husets regler eller att spelarna inte luras. Förklara och tolka husets regler som t ex spelregler eller insatsgränser och lösa kunders klagomål.
- (75.8%) **Lagkunnig specialist:** Bedriva forskning som omfattas av den föreslagna lagstiftningen. Kommunicera med lobbyister, journalister och övriga intressenter för att samla in och tillhandahålla information för lagstiftaren. Assistera lagstiftaren vid utarbetandet av lagförslaget inklusive utveckling av det preliminära utkastet till propositionen. Analysera oklar lagstiftning och rekommendera att åtgärder vidtas.
- (75.8%) **Marknadsundersökningar analytiker:** Utforska marknadsförhållanden eller samla information som hjälper företag eller myndigheter att bestämma sin position och riktning på marknaden. Utforma och utvärdera metoder och förfaranden för insamling av data, eller arrangera så att data kan samlas in. Sammanställa rapporter av resultat, visa data grafiskt och överföra komplexa resultat till skriven text. Övervaka branschstatistik och följa trender i tidningar och litteratur.
- (75.7%) **Juridisk assistent:** Assistera advokater genom att forska om prejudikat, utreda fakta eller förbereda juridiska dokument. Bedriva forskning till stöd för ett rättsligt förfarande, att formulera ett försvar eller att vidta rättsliga åtgärder. Undersöka faktiska och rättsliga omständigheter i fall för att bestämma orsaker till åtgärder och förbereda ärenden. Värdera och inventera fast och personlig egendom för egendomsplanering och för att avgöra tvister mellan parter. Kalla vittnen som skall vara med vid förhandlingen, och svara på frågor avseende juridiska problem som rör civilrättsliga utfrågningar.
- (75.6%) **Fastighetschef:** Planera, leda, och samordna försäljning, köp, leasing eller förvaltning av kommersiella, industriella eller bostadsfastigheter. Leda och övervaka drift, underhåll och administrativa funktioner för kommersiella, industri eller bostadsfastigheter, samlade värderingar, hyror och insättningar, betalning av försäkringspremier, skatter, planer, scheman och samordna allmänt underhåll, större reparationer och ombyggnationer. Träffa kunder för att förhandla om förvaltning och serviceavtal, fastställa prioriteringar och diskutera fastighetens finansiella och operativa status, samt förhandla om försäljning, uthyrning eller utveckling av fastigheten. Rekrytera, anställa och utbilda ledningspersonal, kontorister och underhållspersonal, eller kontraktera leverantörer för säkerhet, underhåll, trädgårdsskötsel samt leda och samordna egen personal och inhyrd personal och utvärdera resultatet.
- (75.6%) **Psykiatrisk tekniker:** Ge omvårdnad till psykiskt sjuka, känslomässigt störda eller psykiskt utvecklingsstörda patienter. Delta i rehabilitering och behandlingsprogram och hjälpa till med personlig hygien. Administrera orala läkemedel och hypodermiska injektioner, efter läkarens recept och sjukhusrutiner. Övervaka patientens fysiska och emotionella välbefinnande och rapportera till medicinsk personal. Ta och registrera patientens allmänna fysiska tillstånd, såsom puls, temperatur och andning, för att få daglig information. Leda föreskrivna sessioner med

Karriärer som har en skälig procentuell grad av glädje och lämplighet

- individuell- eller gruppterapi som en del av terapin.
- (75.4%) **Nätverkstekniker:** Ändra befintlig programvara för att korrigera fel, för att anpassa den till ny hårdvara eller uppgradera gränssnitt och förbättra prestanda. Analysera information för att avgöra, rekommendera och planera installationen av ett nytt system eller ändring av ett befintligt system. Lagra, hämta och manipulera data för analys av systemets kapacitet och behov. Rådgöra med kunder eller andra avdelningar angående projektstatus, förslag eller tekniska frågor, som t ex systemdesign av programvara eller underhåll.
- (75.3%) **Säkerhetsvakt i domstol:** Upprätthålla och säkerställa ordningen i domstolar. Screena personer på väg in i domstolsbyggnaden. Upprätthålla säkerheten genom att patrullera insidan och utsidan av tingshuset och eskortera domare och andra anställda in i domstol. Eskortera fångar till och från tingshuset och hålla uppsikten av fångar under domstolsförfarandet.
- (75.2%) **Datorsupport specialist:** Ge tekniskt stöd till datoranvändare. Svara på förfrågningar från användare om datorprogram eller hårdvara för att lösa problems. Läs tekniska manualer, samråda med användare eller utföra datordiagnostik för att undersöka och lösa problem, eller för att ge tekniskt stöd och support. Installera och utföra mindre reparationer av hårdvara, mjukvara eller kringutrustning enligt specifikationer. Förbereda utvärderingar av mjukvara eller hårdvara, och rekommendera förbättringar eller uppgraderingar.
- (75.2%) **Intendent - botanisk trädgård:** Administrera samlingar av botaniska exemplar som växter, träd, buskar, gräs, örter och mossor. Planera och organisera inköp, lagring och utställning av samlingar. Förhandla och godkänna köp, försäljning, utbyte eller lån av samlingar. Skriv och gå igenom bidragsförslag, tidskriftsartiklar, institutionella rapporter och material för publicering. Utveckla och underhålla system för registrering, katalogisering och grundläggande system bokföring.